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Sede GORIZIA - ANNI SUCCESSIVI
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‘\ARDiS

Graduatoria Definitiva Contributo per la Mobilita’

Internazionale - Sede di Trieste

\Sede GORIZIA - MATRICOLE

Pos.

Studente

Punt. Reddito

Punt. Merito

Esito

Importo

Mesi

Giorni

Note/Esclusioni

1

91731

320.08

0

Beneficiario

€ 320,00

0

08/06/2022
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‘\ARDiS

Graduatoria Definitiva Contributo per la Mobilita’

Internazionale - Sede di Trieste

‘Sede PORDENONE - ANNI SUCCESSIVI

Pos.

Studente

Punt. Reddito

Punt. Merito

Esito

Importo

Mesi

Giorni

Note/Esclusioni

1

65324

1000

660

Beneficiario

€ 955,00

29

08/06/2022
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‘\ARDiS

Graduatoria Definitiva Contributo per la Mobilita’
Internazionale - Sede di Trieste

\Sede PORTOGRUARO - ANNI SUCCESSIVI

Pos.

Studente

Punt. Reddito

Punt. Merito

Esito

Importo

Mesi

Giorni

Note/Esclusioni

1

108317

540.89

431.67

Non Idoneo

-Rinuncia partecipazione a programma di mobilita'

08/06/2022
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. Graduatoria Definitiva Contributo per la Mobilita’
ARDIS Internazionale - Sede di Trieste

Sede TRIESTE - ANNI SUCCESSIVI
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. Graduatoria Definitiva Contributo per la Mobilita’
ARDIS Internazionale - Sede di Trieste

Sede TRIESTE - ANNI SUCCESSIVI
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. Graduatoria Definitiva Contributo per la Mobilita’
ARDIS Internazionale - Sede di Trieste

Sede TRIESTE - ANNI SUCCESSIVI

100130 147.16 754.29 _-- -Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando
108929 120.4 556.19 _-- -Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando

65 114082 341.18 387.62 Non ldoneo -Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando
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= Graduatoria Definitiva Contributo per la Mobilita’
ARDIS Internazionale - Sede di Trieste

Sede TRIESTE - MATRICOLE
Pos. Studente Punt. Reddito Punt. Merito Esito Importo Mesi Giorni Note/Esclusioni
1 85913 439.18 0 Non Idoneo -Rinuncia Domanda
2 115546 340.03 0 Non Idoneo -Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando
3 90818 272.48 0 Non Idoneo -Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando

8di8
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